06 דצמבר 2015
בעניין:

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב עומר שבאלני (אסיר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד מאור מזרחי

המשיב הובא באמצעות שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד יוסף חאזם (מטעם הסנגוריה הציבורית)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה למתן החלטה לשעה 13:00.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ו, 06/12/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

המשיב יפקיד סך של 15,000 ₪ לצורך הבטחת תנאי השחרור בערובה והתייצבותו לדיונים
בבית משפט.

ה. נאסר על המשיב ליצור קשר עם מי מעדי התביעה, באופן ישיר או עקיף.

ו. רק לאחר מילוי כל התנאים המפורטים לעיל ישוחרר המשיב ממעצרו.

10. באם לא ימלא המשיב אחר תנאי השחרור בערובה, יובא לדיון בפניי מחר, 7.12.15, בשעה 11:00.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ו, 06/12/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

הוקלדעלידייהודיתבןדוד